
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE  

 
 
 

N.  154 
Del 09.09.2013  
 
 

OGGETTO: Affidamento s ervizio mensa  scuola dell’infanzia e 
nido domiciliare periodo dal 09.09.2013 al 
31.12.2013 alla Coop. Obiettivo 2000 di Anela. 
Impegno di spesa – CIG: Z410B9A040  

 
 
L’anno duemilatredici , il giorno nove  del mese di Settembre  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO  il Decreto di nomina dei Responsabili di servizio, ai sensi dell’art.107 del Decreto 
Legislativo  n.267 del 18.08.2000; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
                                
DATO ATTO  che si rende necessario, attivare il servizio mensa per il periodo dal 09.09.2013 
al 31.12.2013, a favore degli alunni frequentanti la scuola dell’infanzia e Nido Domiciliare del 
Comune di Anela, mediante la procedura di affidamento diretto (Art. 125, c. 1 e c. 11 del 
D.Lgs. 163/2006); 
 
DATO ATTO che esistono le condizioni per l’affidamento diretto del servizio di mensa 
scolastica, stabilite dall’art. 125, c. 11 del D.Lgs 163/2006; 
 
CHE pertanto, s’intende affidare il servizio in parola alla Ditta Cooperativa Obiettivo 2000 di 
Anela, nella considerazione che tale Ditta, in possesso dei requisiti per la gestione del 
servizio mensa scolastica, gode della fiducia dell’Amministrazione; 
 
VISTO che la Cooperativa Obiettivo 2000 di Anela si è dichiarata disponibile ad effettuare il 
servizio per il periodo dal 09.09.2013 al 31.12.2013 per l’importo presunto di € 9.004,32 Iva 
compresa; 
 
VISTO il Bilancio 2013; 
 



DETERMINA 
 
DI DARE ATTO  della premessa; 
 
DI AFFIDARE alla Cooperativa Obiettivo 2000 di Anela (SS) il servizio mensa scuola 
dell’infanzia e Nido Domiciliare del Comune di Anela, per il periodo dal 09.09.2013 al 
31.12.2013 per l’importo complessivo presunto di € 9.004,32 e alle condizioni di cui 
all’allegato schema di convenzione; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 9.004,32 comprensiva di I.V.A; 
 
DI IMPUTARE la spesa al Tit. 1 – Funz. 4 – Serv. 5 – Int. 3 Cap. 1374 Bilancio 2013. 
 
 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.    
         

        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

              (F.to Ass. Soc. Rubanu Luigia) 
        ________________________________ 
     
 

 

Il Responsabile del servizio  

          F.to Bulla Lorenza    

________________________________    

 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA.  
  
                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

               F.to Dr. Sebastiano  Soro 
               
        ---------------------------------------------------------- 
 

 


